


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











26.02.2024







Drukāt



Kā sniegt pakalpojumus cilvēkiem ar invaliditāti? LNS kopā ar “APEIRONU” izglīto sabiedrību


[image: Photo]





Jau trešo gadu Latvijas Nedzirdīgo savienība (LNS) sadarbībā ar Invalīdu un viņu draugu apvienību “Apeirons” un biedrību “Redzi mani” piedāvā apmācību programmu “Pakalpojumu sniegšana cilvēkiem ar invaliditāti”. Apmācības mērķis ir izglītot pakalpojuma sniedzējus, lai cilvēki ar dažāda veida invaliditāti varētu realizēt savas ES Regulās ietvertās tiesības.
Vienas dienas klātienes seminārā – 8 stundu garumā darbinieki no dažādām iestādēm, uzņēmumiem un organizācijām, kas sniedz pakalpojumus, iegūst izpratni par cilvēkiem ar redzes, dzirdes, garīga rakstura vai ar kustību traucējumiem, viņu iespējām un vajadzībām. Iegūtās zināšanas palīdzēs uzlabot pakalpojuma kvalitāti.
2023. gadā šo apmācības programmu apguva 294 dalībnieki no vienpadsmit darba vietām. Visvairāk dalībnieku bija no transporta nozares — “Rīgas satiksme”, “Rīgas Starptautiskā autoosta”, “Tukuma auto”, “Ventspils reiss”, “Pasažieru vilciens”, “Hansabuss” un “Inchape Motors”. Tāpat semināru apmeklēja arī pārstāvji no Vidzemes augstskolas, “Swedbank”, “BITE Latvija” un “LIDL Latvija”. Zināšanas par cilvēkiem ar dažāda veida invaliditāti ieguva arī topošie vides un informācijas piekļūstamības eksperti.
Vēl izpratni par cilvēkiem ar invaliditāti varēja gūt arī cita veida pasākumā —“Sajūtu pusdienās”. “Sajūtu pusdienās” maltītes laikā katrs dalībnieks praktiski var gūt pieredzi, kā jūtas cilvēks ar dažāda veida invaliditāti un pēc tam pārrunā nozīmīgākos jautājumus un dalās savās izjūtās par piedzīvoto. 2023. gadā tika noorganizēti astoņi šādi pasākumi, kuros piedalījās 260 dalībnieki.
Semināra lekciju par vājdzirdīgiem un nedzirdīgiem cilvēkiem vadīja LNS domes priekšsēdētāja Inese Immure, par vājredzīgiem un neredzīgiem cilvēkiem — Rīgas Vājredzīgo un Neredzīgo biedrības "Redzi mani" vadītāja Līga Ķikute, par cilvēkiem ar kustību traucējumiem — Raimonds Smagars un par cilvēkiem ar garīgās attīstības traucējumiem — Daina Podziņa no organizācijas “Apeirons”.
Savukārt šogad, jau februārī un martā, apmācību izies tiesu sistēmas darbinieki.
Šāda veida semināri tiek labi novērtēti, jo lekciju vada paši cilvēki ar invaliditāti, kuri savā stāstījumā iekļauj arī personisko dzīves pieredzi un parāda, kādus palīglīdzekļus izmanto ikdienas dzīvē. Piemēram, Vidzemes Augstskolas kolektīvs izteica prieku, ka apvienība “Apeirons” piedāvā šādas apmācības: “Tas liek aizdomāties par ikdienas sīkumiem un parastām lietām, kuras ir būtiskas, lai veidotu iekļaujošu vidi ikvienam!”





Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


